
В О Ј Н А П О Ш Т А 
2 9 7 7 Б Е О Г Р А Д 

ЧУВАТИ ДО КРАЈА 2028. год. 
Функција: 31, редни бр. 36. 
Датум: 24.10.2023. године 
Обрађивач: пп Богдан Каличанин 

Број 2 1 4 - 17 ^ 
24.10. 2023. го^ине 

На основу члана 146 Закона о јавним набавкама (СГ РС 91/19 у даљем тексту: Закон), члана 
27 Правилника о поступку ЈН у МО и ВС (СВЛ 04/22, у даљем тексту Правилник), тачке 3 
став 1) Одлуке о овлашћењима за набавку покретних ствари, радова и услуга и располагање 
покретним стварима у МО и ВС (СВЛ 20/19, 35/20 и 07/22) и Извештаја лица одговорног за 
спровођење јавне набавке, одређено Одлуком о спровођењу поступка ЈН број 188/2023 од 
17.10.2023. године - оквирни споразум - Технички преглед и лаки ремонт ватрогасних 
апарата типа „СОг", разних произвођача, доносим: 

1. Бира се, као исправна и прихватљива, за јавну набавку број 189/2023 - оквирни споразум 
- Технички преглед и лаки ремонт ватрогасних апарата типа „ С О 2 " , разних произвођача, 
понуда добављача „ДВД Врачар" Београд, Метохијска бр. 42/ локал 2, 11000 Београд, 
заведена код добављача под бројем 210 од 23.10.2023. године. 

2. Додељује се наруцбеница за јавну набавку број 189/2023 - оквирни споразум - Технички 
преглед и лаки ремонт ватрогасних апарата типа „ С О 2 " , разних произвођача, на укупан 
износ од од 245.450,00 динара (двестачетрдесетпетхиљадачетристопедесет динара и 0/100 
пара) без обрачунатог ПДВ, односно 294.540,00 динара (двестадевеведесетчетирихиљаде-
петсточетрдесет динара и 0/100 пара) са обрачунатим ПДВ, добављачу „ДВД Врачар" 
Београд, Метохијска бр. 42/ локал 2, 11000 Београд, а према понуди 210 од 23.10.2023. 
године заведеној у ВП 2977 Београд под бројем 10-304 од 24.10.2023. године. 
Нарупбеницу издати до 31.10.2023. године. 

3. Рок реализације услуге је 30 (тридесет) дана од дана „увођења у посао", а на основу плана 
израђеног од стране ВП 2977 Београд. Добављач план преузима непосредно од 
представника ВП 2977 Београд, а пре отпочињања реализације услуге одржавања, и исти 
поштује у складу са достављеним локацијама, терминима и количинама. 

4. Гарантни рок на уграђене р/д и извршене радове је 12 (дванаест) месеци од датума израде 
записника о пријема услуге, а у складу са тачком 3. позив за подношење понуда и 
дефинисаним параметром критеријума за вредновање понуда - Квалитет. 

5. Рок плаћања 30 (тридесет) дана од дана пријема рачуна преко портала електронских 
фактура. 

О б р а з л о ж е њ е 

Поступак јавне - оквирни споразум - Технички преглед и лаки ремонт ватрогасних апарата 
типа „ С О 2 " , разних произвођача спроведен је на основу Одлуке број 189/2023 о покретању 
поступка јавне набавке, оквирног споразума 4677-33 од 16.10.2023. године, партија 2 и 
позива за подношење понуда број 8-91 од 17.10.2023. године. 

ОДЛУКУ 
О ИЗДАВАЊУ НАРУЏБЕНИЦЕ 

Страна 1 од 4 



Јавна набавка услуге финансира се из одобрених средстава Плана набавки добара, услуга и 
радова у 2023. годину, са шифре плана „834", извор финансирања „01", са конта 42527104 -
01 - Текуће поправке и одржавање опреме за војску. 

У складу са чланом 106 Закона о ЈН, дана 17.10.2023. године објављен је позив за подношење 
понуда на порталу: 

• ЛУУАУ. паћауке. т о а . аоу .г 5 

истовремено је (актом број 9-66 од 17.10.2023. године) електронском поштом упућено 
обавештење предузећима - добављачима који су потписници оквирног споразума 4677-33 од 
16.10.2023. године, прилог 10/партија 2 - „Ватрогасни апарати типа „С0 2", разних 
произвођача: сви периоди сервисирања и све врсте оправки - радова", закљученим са ВП 
1102 Београд (у даљем тексту ОС), да могу преузети позив за подношење понуда на: 

УАУУУ.пађауке.тод.еоу.гв 
0122/203-338- 188/2023 
Услуга 
Јавна набавка- оквирни споразум 
ВА 
17.10.2023. године 
ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД И ЛАКИ РЕМОНТ ВАТРОГАСНИХ 
АПАРАТИ ТИПА „8", РАЗНИХ ПРОИЗВОЂАЧА 

Рок за подношење понуда био је 24.10.2023. године до 10:30 часова. 

Благовремено, тј. до 10:30 часова дана 24.10.2023. године, у складу са позивом за подношење 

Интернет страници: 
Идентификатор: 
Предмет уговора о ЈН: 
Врста поступка ЈН: 
Оглашавач: 
Датум објаве позива: 
Назив огласа: 

Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача Датум 

пријема Сат 

Број 10-302 „Енергоразвој" д.о.о. Београд 24.10.2023. 08:00 
Број 10-304 „ДВД Врачар" Београд 24.10.2023. 08:15 
Број 10-306 „Антиплам" д.о.о. Београд 24.10.2023. 08:20 

Отварању понуда нису присуствовали представници добављача. 

Понуде су отворена у 10:45 часова дана 24.10.2023. године, о чему је састављен Записник о 
отварању понуда и исти објављен на интернет страници -^ууу.паћауке.тоа.еоу.га. 

Добављачи су доставили понуде, према следећем: 

Број под којим је понуда заведена у ВП 
2977 Београд 10-302 од 24.10.2023. године 

Назив или шифра добављача „Енергоразвој" д.о.о. Београд 

Број понуде добављача 2310/23-2 од 23.10.2023. године 
Понуђена цена (вредност понуде за 
количине приказане у прилогу 1 
Записника, по врстама и структури 
радова и у целокупно планираној 
количини) 

266.950,00 динара без ПДВ 
320.340,00 динара са ПДВ 

Гарантни рок 24 месеци 

Рок реализације услуге 30 дана од дана израде „Записника о 
увођењу у посао". 

Рок плаћања 30 дана 

Страна 2 од 4 



Број под којим је понуда заведена у ВП 
2977 Београд 10-304 од 24.10.2023. године 

Назив или шифра добављача „ДВД Врачар" Београд 
Број понуде добављача 210 од 23.10.2023. године 
Понуђена цена (вредност понуде за 
количине приказане у прилогу 1 
Записника, по врстама и структури 
радова и у целокупно планираној 
количини) 

245.450,00 динара без ПДВ 
294.540,00 динара са ПДВ 

Гарантни рок 24 месеци 

Рок реализације услуге 30 дана од дана израде „Записника о 
увођењу у посао". 

Рок плаћања 30 дана 

Број под којим је понуда заведена у ВП 
2977 Београд 10-306 од 24.10.2023. године 

Назив или шифра добављача „Антиплам" д.о.о. Београд 

Број понуде добављача 7033 од 23.10.2023. године 
Понуђена цена (вредност понуде за 
количине приказане у прилогу 2 
Записника, по врстама и структури 
радова и у целокупно планираној 
количини) 

297.560,00 динара без ПДВ 
357.072,00 динара са ПДВ 

Гарантни рок 24 месеци 

Рок реализације услуге 30 дана од дана израде „Записника о 
увођењу у посао". 

Рок плаћања 30 дана 

Приликом отварања понуда констатовано је да су понуде горе наведених добављача 
пристигле благовремено, исправне су и прихватљиве. 

У складу са тачком 3. Позива за подношење понуна извршено је пондерисање понуда и 

МИНИМАЛНА ЦЕНА 886.266,00 дин 
МАКСИМАЈША КВАЛИТЕТ-ГАРАНТНИ РОК 12,00 месеци 

МИНИМАЈША РОК ИЗВРШЕЊА 30 дана 
МАКСИМАЛАН ] ПОНДЕР 

90 5 5 100 

Р.
бр

. 

ПОНУЋАЧ ЦЕНА 
КВАЛИТЕТ-
ГАРАНТНИ 

РОК 
РОК 

ИЗВРШЕЊА УКУПАН 
ПОНДЕР Р.

бр
. 

ПОНУЋАЧ 
ПОНДЕР ПОНДЕР ПОНДЕР 

УКУПАН 
ПОНДЕР 

1 „Енергоразвој" д.о.о. 
Београд 

320.340,00 12 30 92,75 1 „Енергоразвој" д.о.о. 
Београд 82,75 5,00 5,00 

92,75 

2 „ДВД Врачар" Београд 294.540,00 12 30 100,00 2 „ДВД Врачар" Београд 
90,00 5,00 5,00 

100,00 

3 „Антиплам" д.о.о. 
Београд 357.072,00 12 30 84,24 

Страна 3 од 4 



На основу изнетог, констатује се да је економски најповољнија понуда Добављача „ДВД 
Врачар" Београд, Метохијска бр. 42/ локал 2, 11000 Београд. 
На основу напред наведеног, прихватајући у потпуности извештај и предлог лица одговорног 
за спровођење јавне набавке, одлучено је као у диспозитиву. 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове одлуке, у складу са чланом 204 Закона, 
добављач може поднети захтев за заштиту права 
понуђача у року од 5 дана од дана доношења одлуке. 

Достављено: 
• УзпредметЈН 189/2023, 
• Архива (без прилога). 

Објављено на интернет страници: 
• уууууу.паТзауке.тосЈ. еоу.гз 

Страна 4 од 4 


